
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/552/

Código da publicação: 552

Data da emissão do comprovante: 14/05/2025 10:47:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 65

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2022 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER O SETOR DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA – ENTREGA PARCELADA
Resumo:
0,0

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 134/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 133/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 132/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 131/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 130/2022 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/552/pstrongaquisicao-eventual-e-futura-de-medicamentos-para-atender-o-setor-de-saude-do-municipio-de-inubia-paulista-entrega-parceladastrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e98e33e01fc347a76449309cceeb95fd.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3834183f7a1e9c815de9fae19e76f192.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3834373d70f866cf702864afbd13835.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0ed88e21754a146f1a9a8d43209e39.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76de134664e6a719352f1b16c2338e85.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 129/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 128/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 127/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 126/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 125/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 124/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 123/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 122/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 121/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 120/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 119/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 118/2022 Baixar

16/08/2022 00:00:00 CONTRATO Nº 117/2022 Baixar

08/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

08/08/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

08/08/2022 00:00:00 DOCUMENTOS PROCESSO ELETRÕNICO Baixar

20/07/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

20/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
134/2022 AGIL ME... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 9.500,00 Visualizar

133/2022 WERBRAN... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 5.274,00 Visualizar

132/2022 TRIUNFA... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 18.486,00 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6c4029a4a295797e1f7e18bc18cd67e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a5a4be0f1eb2c59da63aa7fc781c7bc.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21581aaa3270530fa23d9393cd20387e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dddfa463716297d98e1cc456b78ec2f5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ce2997385903933a755dec306ef07d2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9942f85205a4dfbcce1bb0623267eef5.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7f1a4b8eea7eeb2dcc520d68fdb2c2b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/578ecff4485a09f1cf288ece4afc3c10.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3dbebc5e98b762a8f9d94d12b83a7f25.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f27518bb0ba92ebd6719b557dc02095.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38e192759a1d0137801e1302e2334464.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3c40391a320d62bad58fa4483883f9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e8c2944e1a4da53063e71e838a4c34b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46f1ea8500839497f47afeb6a66d0d3a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e7b230743a22c95d7604d8b00c43345.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79b1aa03eea9376bc53e6a0bbd21c4d1.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2804d3b643966aa2477d0c30ed62eef9.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1a1c1e85a900d15b5352e2f16ab0fcf.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/736
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/735
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/734


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
131/2022 SULMEDI... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 17.200,00 Visualizar

130/2022 R.A.P. ... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 155.852,55 Visualizar

129/2022 PONTAME... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 103.476,50 Visualizar

128/2022 LUMAR C... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 45.821,80 Visualizar

127/2022 GALLI E... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 4.147,00 Visualizar

126/2022 FRAGNAR... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 18.420,00 Visualizar

125/2022 FORCE F... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 23.420,00 Visualizar

124/2022 DISTRIM... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 10.601,80 Visualizar

117/2022 AGLON C... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 31.400,00 Visualizar

118/2022 CIRURGI... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 225.456,50 Visualizar

119/2022 COMERCI... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 132.315,00 Visualizar

120/2022 CENTERM... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 25.720,00 Visualizar

123/2022 DIFE DI... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 6.075,00 Visualizar

122/2022 DENTMED... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 178,50 Visualizar

121/2022 CIAMED ... 16/08/2022 16/08/2023 R$ 5.810,00 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
AGLON COMERCIO E ... 65 15 30/08/2022Baixar

CIRURGICA OLIMPIO... 65 15 16/08/2022Baixar

COMERCIAL CIGURGI... 65 15 16/08/2022Baixar

CIAMED - DISTRIBU... 65 15 16/08/2022Baixar

DENTMED - MATERIA... 65 15 16/08/2022Baixar

CENTERMEDI-COMERC... 65 15 16/08/2022Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/733
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/732
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/731
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/730
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/729
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/728
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/727
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/726
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/719
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/720
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/721
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/722
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/725
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/724
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/723
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c145294ee1c23818ea664c97ab938df0.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9363af0c0b62d590c6608146b1777f38.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/04e4301613b11171eb1017d7fcfdd98a.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ba49c199da2f24950c0a6e288b95ca32.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/f212ae46c7a530e45e23012fea630954.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/50c78275837653f2b5e31e5edbb733c0.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
DIFE DISTRIBUIDOR... 65 15 16/08/2022Baixar

DISTRIMIX DISTRIB... 65 15 16/08/2022Baixar

FORCE FARMA DISTR... 65 15 16/08/2022Baixar

FRAGNARI DISTRIBU... 65 15 16/08/2022Baixar

GALLI E LIOTTO CO... 65 15 16/08/2022Baixar

LUMAR COMERCIO DE... 65 15 16/08/2022Baixar

PONTAMED FARMACEU...65 15 16/08/2022Baixar

R.A.P. APARECIDA ... 65 15 16/08/2022Baixar

AGIL MEDICAMENTOS... 65 15 16/08/2022Baixar

WERBRAN DISTRIBUI... 65 15 16/08/2022Baixar

TRIUNFAL MARILIA ... 65 15 16/08/2022Baixar

SULMEDIC COMERCIO... 65 15 16/08/2022Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/ca6ed6c055ab1f0df4d7d1bf05b5df1b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/d1353422edc6e24ddb040835e9a40d9b.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/87b5e5f69e5161b58ae1992a59137c76.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c076091bf5965934c46e2cf230b9c054.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/adbcca8f3091da7c9bfcd3131fbf0e41.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/664328d2d9c9056f6271c457344f04fa.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/205d7a9f4dae9ad3f5dc3e97fc454e6e.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0d257ec4c818ce024b312cf5a58cdbf8.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/3fbf3bdfd56f354bccba4fff8b4e174c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/21a95be6017912d9e001f86189834244.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b4a24a7a8726f498a29b3e504ec61f88.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/46fb561e4235488f3653a8a91dc7d995.pdf

